PROTOKOLL

Sammantrade med styrelsen for Armada Centrumfastigheter AB, 556936-9597

Tid: Tisdagen den 23 februari 2016 kl. 17:00
Plats: Armada Fastighets AB, Akersberga
Nérvarande: Lars Osterlind

Stellan Bennich
Leif Pettersson

Leif Blomquist, VD

Lise-Lotte Billborn, vice VD
Jennie Norlin, ekonomichef
Helena Akersten, sekreterare

Meddelat franvaro: Jan-Olof Friman

§ 58

§ 59

§ 60

§ 61

§ 62

§63

§ 64

Motets oppnande

Dagens styrelseméte éppnades av Lars Osterlind, som ocksa valdes till métets
ordférande.

Val av justerare
Till att jamte ordféranden justera dagens protokoll valdes Leif Pettersson.

Dagordning
Dagordningen faststalldes.

Genomgang av foregaende styrelseprotokoll
Styrelsen beslutade
att lagga foregaende protokoll till handlingarna.

Ekonomi
Ekonomichefen gick igenom det preliminara bokslutet.

Styrelsen beslutade
att lagga informationen till handlingarna.

Underskrift 2 i férening

VD redovisade for de drenden som kravt underskrift 2 i férening.
Styrelsen beslutade

att lagga informationen till handlingarna.

Styrelseutbildning
VD informerade om att utbildningen ar bokad till 12 april 2016.
Styrelsen beslutade

att Iagga informationen till handlingarna. / /



§ 65 Motets avslutande
Ordférande Lars Osterlind avslutade dagens styrelseméte.

Nasta mote 15 mars 2016 kl 17:00
Vid Protokollet

Lars Osterlind Helena Akersten

Ordférande ‘/( / | / ’ Sekreterare

Justeras: Leif' Pettersson




